様式第１号（第５条関係）

伊那市中小企業人材育成事業補助金交付申請書兼請求書

令和〇年 〇月 〇日

 伊那市長 殿

申請者 住所又は所在地  長野県伊那市下新田3050

名     称  株式会社 いなし

氏名又は代表者  代表取締役 伊那 太郎

 次のとおり伊那市中小企業人材育成事業補助金の交付を申請します。

なお、この補助金の審査のため、申請者及び代表者が納付すべき市税及び分担金、

使用料その他の歳入の納付状況を事務担当職員が確認することに同意します。

研修名 研修主催者名 受講日 受講人数 受講料（内訳）

① 〇〇研修 ○○経済産業局 〇年〇月〇日 2
10,000円

（受講料4,000円＋テキ

スト代1,000円×2名分）

② 〇〇セミナー 〇〇事務局 〇年〇月〇日～〇日 1
25,000円

（受講料25,000円 ）

③

（        ）

④

（        ）

⑤

（        ）

１ 合計受講料           ３５，０００    円

２ 請求額           １７，０００    円  （上限５万円）
※合計受講料の2分の1以内（1,000円未満切捨て）

３ 添付書類

☑  研修等の内容の分かるもの

☑  研修等の受講料の支払を証する書類の写し

☑  研修等の終了を証する書類の写し

４ 振込先

金融機関名 ○○銀行    （金融機関コード 1234  ）

本・支店名 ○○支店     （支店コード 567 ）

口座の種類 普通・当座 口座番号 123456

フリガナ カ． イナシ

口座名義 株式会社 いなし

※申請者は、中小企業者とし、個人での申請はできません。

記 入 例

伊
那